FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 022/2021-
CPL

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  DIGITALIZAÇAO  DE
DOCUMENTOS  DIVERSOS,  CONFORME  DEMANDA  E
INDEXAÇÃO,  POSSIBILITANDO  A  GESTÃO  ELETRÔNICA,
GERADOS  PELO  PODER  LEGISLATIVO  DE  TIBAU/RN,
CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.
* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 022/2021
* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 e Art. 124, alínea “b” da Lei
14.133/21.
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.9 –
Outros Serviços de Terceiros-PJ
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
* VIGÊNCIA: 31/12/2021 a 31/12/2022.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e:
CT Nº 022/2021 – 07.10.2021 – HILDERLAN DE SÁ VALDEMAR DA
SILVA - ME – CNPJ: 21.558.668/0001-29
* VALOR FINAL APÓS ADITIVAÇÃO: R$ 2.160,00 (Dois mil, cento e
sessenta reais) mensal, totalizando R$ 25.920,00 (Vinte e cinco mil
novecentos e vinte reais) global

Publicado por: ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 54201285

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2022.
EDIÇÃO 1323. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br